
Chaussée existante

2%
2%

2%

Chaussée projetée 7,00m

Zone franchissable
largeur variable

Espaces
verts

1,80m

0,50m Piste
cyclable
1,50m

Accotement
1,00mAnneau centrale

Coupe type A-A
Echelle 1/100

Niveau terrain naturel
Niveau terrain naturel
décapé

Structure projetée
5 cm BB 0/6
10 cm GNT B2
30 cm D31Remblais

Structure projetée
6 cm Colflex
12 cm Optibase 4 0/14
10 cm GNT B2
65 cm D31

Pente variable maxi 15%

Semelle de renforcement des bordures
(aux emplacements prévus sur le plan)
Hauteur 30 cm
Largeur 15 cm

Bordure T3
+pavés fil d'eau
béton 16/24/14

Pavés béton
16/24/14

Bordure type F15

Bordure type Citytruck

Structure projetée
20 cm Béton balayé
10 cm GNT B2
50 cm D31

3
2

Chaussée existante

Chaussée projetée 6,50m
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cyclable

3,00
Espaces verts
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Coupe type B-B
Echelle 1/100

2.5% 2.5% 2%

Accotement
1,00
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Structure projetée
6 cm BBSG 0/10
Reprofilage en GB3 0/14
épaiseur moyenne 10 cm

Structure projetée
5 cm BB 0/6
10 cm GNT B2
30 cm D31Structure projetée

5 cm BB 0/6
10 cm GNT B2
30 cm D31Remblais

Niveau terrain naturel
Niveau terrain naturel
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Pavés béton
16/24/14

Bordure T3
+pavés fil d'eau
béton 16/24/14
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Enrobés chaussée

LEGENDE VOIRIE PROJETEE

Enrobés trottoir

Béton balayé

Pavage

Engazonnement

Bordure type T3

Bordure quai

Pavés simple file

Bordure type IA85

Bordure type Citytruck

Bordure type F15

Bordure type I4

Plot retrorefléchissant

Résine micro pépite

Galets

Bordure type Kerbdrain

Mat hauteur de feu 4.00 m à mettre en place4.5m

Position pressentie pour mat double feu hauteur
de feu 7.00 / 5.00 m à NE PAS mettre en place

7m5m

7m Position pressentie pour mat hauteur de feu 7.00m
à NE PAS mettre en place

5m Position pressentie pour mat hauteur de feu 5.00m
à NE PAS mettre en place

Semelle de renforcement des bordures

Avaloir avec grille Selecta maxi PMR

Avaloir avec grille plate Dedra D400

Enrobés
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Espaces verts

269.80
269.71

269.57

269.34
269.41

268.58

269.32 269.35

269.65

269.33

269.62

269.28 269.25 269.33

269.58

269.48

270.08
270.24

270.59

270.93

270.95

270.66

270.42

270.61

270.69270.70

270.62

270.42

270.02

270.62

270.51

270.50

270.42

269.85

270.55

270.73270.72

270.53

269.57

269.43

269.36

269.34

269.29

269.34

269.41

269.37

269.29

269.20

269.35

269.02

269.31

269.15

269.69

269.69

269.68 269.63

270.61

270.85

270.88

270.83

270.71

270.63

270.53

269.88

269.42

269.59

269.44

269.42

269.47269.42

269.45

269.56

269.57

269.46 269.45

269.32

269.32

269.38

269.65

269.83
269.82

270.44

270.49

270.43
270.00

270.36

270.36

270.29

271.08
271.06

270.43

270.41
270.46

270.39

271.07

270.89

270.53

270.71

270.98

271.02270.82

271.25

270.95

270.97

270.95 271.01 271.01 271.01
271.02

271.03 271.04

271.13

271.05

270.96

270.83

270.46

271.25271.20

270.82

270.31

270.89

270.88

271.01

270.68

271.28
271.33

270.31

270.78

270.91

270.71

271.42

270.75

270.42

270.91

271.01
270.74

271.34
271.15

271.66
271.62

271.85
271.92

270.67

270.90

270.66

270.35

270.64

270.17

270.55

270.75

270.79

270.19270.10

270.57

270.75

269.92270.04

270.74

270.63270.63

269.93
269.84

270.00

270.68

270.62

272.07

271.40

271.12271.12

271.13

270.78

271.14

271.28

272.31

272.16

272.10

272.18

271.73

271.39

271.30

271.36

271.16

271.32

271.27

271.14

271.18

271.18
271.22

271.09
271.14

270.83270.76

271.27

271.30

271.27

271.23

271.27

271.35

270.97

271.27

271.92

270.88

271.12

270.69

270.63

271.60

270.56

270.86

270.52

271.59

270.48

270.94

270.40

271.42

270.34
270.86

270.76

270.80

270.86

270.82

271.25

270.67

270.88

270.94
270.95

271.02

271.15

271.27

271.16

271.04

271.16
271.06

271.21

271.30

271.10
271.11

271.14

271.20

271.09

271.38

272.89

272.16

271.42
271.41

270.81

271.19

271.20

271.15
271.14
271.13

271.03

270.99

271.07

271.09 271.14

270.98

270.98

270.98

271.09

271.10

270.28

270.25

270.26

270.25

270.11

270.07

269.99

269.86

269.99
269.98269.64

269.33269.91
270.00

270.07

269.47

269.96

270.22

270.49

269.98

270.72

270.12

270.61

271.05

271.02
271.01

271.03

270.94

270.74

270.68
270.92

270.93

270.85
270.89

270.85
270.82

270.74
270.78
270.81

270.94
270.92

270.93270.95

270.93

270.94

271.32

270.94

270.95

270.80

270.98270.99

271.05

LI
ES

B
A

C
H

ap
rè

s 
m

od
ifi

ca
tio

n 
du

 t
ra

cé

269.14

269.17

269.32

269.41

269.22
269.12

269.37

269.20

269.31

269.20

269.12

269.03

268.93

268.93

268.90
269.01

269.02

269.02

269.62

269.56

269.63

269.63

268.96

268.99

269.02

269.56

269.76

269.62

269.92

269.84

269.51

269.02
269.00

269.08

269.04

269.11

269.28

269.29

269.51 269.74

269.62
269.77

269.46

270.98

270.86

270.63

270.37

270.24

269.35

269.80

270.59

270.98

270.84

270.94

270.84

270.58

269.55

269.20269.21

269.40

270.49

270.77

270.88270.85

270.67

270.48

269.54

269.22
269.13

269.54

270.47

270.72

270.80

269.46

269.46

269.78

270.17
269.66

270.55

270.76

270.61

270.41

269.73
269.57269.48

269.67

270.34

270.56

270.73270.75

270.58

269.63
269.48

270.48

270.60

270.77270.77

269.62269.52

269.57

270.61

270.79

269.37

269.46

269.59

269.39

269.44

269.24

269.32

269.20

269.24

269.20

269.45

269.49

269.46

269.62

269.36

269.24

Borne Gaz

269.54

269.41

269.16

269.37

269.40

269.46

269.48

269.24

269.42

269.59

269.18

269.26

269.11
269.16

269.26

269.21

269.37

269.31 269.31

269.29

269.32

269.14

269.17
269.03

269.13

269.29

269.20

269.26

269.14

269.10

268.98

?
?

?
?

?
?

?
?

?

G
AZ

-G
R

T
G

AZ
-G

R
T

G
AZ

-G
R

T
G

AZ
-G

R
T

G
AZ

-G
R

T
G

AZ
-G

R
T

G
AZ

-G
R

T
G

AZ
-G

R
T

G
AZ

-G
R

T
G

AZ
-G

R
T

G
AZ

-G
R

T
G

AZ
-G

R
T

G
AZ

-G
R

T
G

AZ
-G

R
T

G
AZ

-G
R

T

Axe chaussée Axe chaussée

26
9.

00

26
9.

60

Cycles Cycles Cycles

0.00

0.00
0.00

Piquet N° 20
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SECTION 38
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Génératrice supérieur : 268.12
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Carottage du
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Coupe type C-C
Echelle 1/100

Structure projetée
6 cm BBSG 0/10
8 cm Optibase 4 0/14
10 cm GNT B2
70 cm D31

Structure projetée
5 cm BB 0/6
10 cm GNT B2
30 cm D31
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Aménagement d'un giratoire d'accès à la ZA du
Liesbach sur la RD201

OBJET DE LA MODIFICATIONREALISE PARDATEINDICE

N° PIECE
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PROJET
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VERIFIE PAR
E.B.

PHASE

ECHELLE
1/250

Elargissement largeur voie depuis ZAC.L.05 29.05.2020 AVP
Ajout limite chiffrageC.L.06 23.06.2020 AVP

Ajout côtes chaussée finieC.L.07 08.10.2020 PRO
logo MOAC.L.08 15.10.2020 PRO

Pente en travers sur RD201 , Structure de chausséeC.L.09 12.02.2021 PRO


	Feuilles et vues
	Plan de voirie


